
Generolo Povilo Plechavičiaus kadetų licėjus

300117533, Žeimenos g. 66, Kaunas, LT-49331 

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 2020 M. RUGSĖJO 30 D. 

ATASKAITOS AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2020 m. spalio 02 d.

Kaunas

Licėjus per 2020 m. vykdo šias programas iš skirtingų finansavimo šaltinių:

1. „Ugdymo kokybės gerinimas viešojoje įstaigoje Generolo Povilo Plechavičiaus kadetų
licėjuje" programa, finansavimo šaltinis (41) -  mokymo lėšos. Asignavimų metinis planas
yra 655525,00 Eur, ataskaitiniam laikotarpiui sudaro 495970,00 Eur. Gauti asignavimai 
sudaro 388761,97 Eur, panaudota -  388572,05 Eur. Panaudoti asignavimai per ataskaitinj 
laikotarpį neviršija planuotų ir gautų asignavimų.

2. „Ugdymo kokybės gerinimas viešojoje įstaigoje Generolo Povilo Plechavičiaus kadetų
licėjuje" programa, finansavimo šaltinis (5101) -  savivaldybės lėšos. Asignavimų metinis
planas yra 565139,00 Eur, ataskaitiniam laikotarpiui sudaro 417159,00 Eur. Gauti 
asignavimai sudaro 295829,78 Eur, panaudota -  295603,06 Eur. Panaudoti asignavimai per 
ataskaitinį laikotarpį neviršija planuotų ir gautų asignavimų.

3. „Ugdymo kokybės gerinimas viešojoje įstaigoje Generolo Povilo Plechavičiaus kadetų 
licėjuje" programa, finansavimo šaltinis (46(?4) -  pedagoginių darbuotojų skaičiui 
optimizuoti. Asignavimų metinis planas yra 2313,00 Eur, ataskaitiniam laikotarpiui sudaro 
2313,00 Eur. Gauti asignavimai sudaro 0,00 Eur, panaudota -  0,00 Eur.

4. „Vaikų vasaros poilsio ir laisvalaikio organizavimas Kauno miesto savivaldybėje" programa, 
finansavimo šaltinis (4614) -  stovykloms ir kitoms NVS veikloms. Asignavimų metinis planas 
yra 11868,00 Eur, ataskaitiniam laikotarpiui sudaro 11868,00 Eur. Gauti asignavimai sudaro 
11458,64 Eur, panaudota -  11458,64 Eur. Panaudoti asignavimai per ataskaitinį laikotarpį 
neviršija planuotų ir gautų asignavimų.

5. „Ugdymo kokybės gerinimas viešojoje įstaigoje Generolo Povilo Plechavičiaus kadetų 
licėjuje" programa, finansavimo šaltinis (4619) -  švietimo įstaigų psichologams. Asignavimų 
metinis planas yra 405,00 Eur, ataskaitiniam laikotarpiui sudaro 405,00 Eur. Gauti 
asignavimai sudaro 0,00 Eur, panaudota -  0,00 Eur.

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 
laikinai einanti direktoriaus pareigas Ingrida Levickienė

Vyr. buhalterė-administratorė Jolita Guneri



Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.lK-405 redakcija)

Generolo Povilo Plechavičiaus kadetų licėjus, 300117533,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 

2020 M. RUGSĖJO 30 D.

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2020 m. rugsėjo 30 d. Nr. KAD_K__4619

Ugdymo kokybės gerinimas viešojoje įstaigoje Generolo Povilo Plechavičiaus kadetų licėjuje
(programos pavadinimas)

Kodas

Finansavimo šaltinio 
Valstybės funkcijos

Ministerij os/Savi valdybės 100062
Departamento

Įstaigos 300117533
Programos 02.01.01.140.

4619
09 02 02 01

(eurais, et)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su {skaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti
asignavimai

l
metams ataskaitiniam

laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 405,00 405,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 405,00 405,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 399,21 399,21
•

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 399,21 399,21

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 399,21 399,21

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 399,21 399,21

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 5,79 5,79

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 5,79 5,79

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 5,79 5,79

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 5,79 5,79

IŠ VISO 331 405,00 405,00

L.e.direktoriaus pareigas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadini] 

Vyr. buhalteris
(vyriausias buhalteris (buhalteris))

Ingrida Levickienė
(vardas ir pavardė)

Jolita Guneri
(vardas ir pavardė)

1 iš 1



Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 1K-405 redakcija)

Generolo Povilo Plechavičiaus kadetų licėjus, 300117533,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 

2020 M. RUGSĖJO 30 D.

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2020 m. rugsėjo 30 d. Nr. KAD_K_41_9 
(data)

Ugdymo kokybės gerinimas viešojoje įstaigoje Generolo Povilo Plechavičiaus kadetų licėjuje
(programos pavadinimas)

Kodas
Ministerij os/Savi valdybės 100062

Departamento
Įstaigos 300117533

Programos 02.01.01.140.
f

Finansavimo šaltinio 41
Valstybės funkcijos 09 02 02 01

(eurais, et)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti
asignavimai

metims ataskaitiniam
laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 655 525,00 495 970,00 388 761,97 388 572,05

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 636 786,00 480 770,00 383 480,56 383 480,56

2 1 1 Darbo užmokestis 3 627 550,00 473 800,00 376 510,56 376 510,56

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 627 550,00 473 800,00 376 510,56 376 510,56

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 627 550,00 473 800,00 376 510,56 376 510,56

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 627 550,00 473 800,00 376 510,56 376 510,56

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 9 236,00 6 970,00 6 970,00 6 970,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 9 236,00 6 970,00 6 970,00 6 970,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 9 236,00 6 970,00 6 970,00 6 970,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 9 236,00 6 970,00 6 970,00 6 970,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 12 339,00 9 200,00 4 438,83 4 438,83

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 12 339,00 9 200,00 4 438,83 4 438,83

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 12 339,00 9 200,00 4 438,83 4 438,83

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 12 339,00 9 200,00 4 438,83 4 438,83

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2 477,00 2 000,00 38,00 38,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

29 1 891,00 1 300,00 859,27 859,27

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 7 971,00 5 900,00 3 541,56 3 541,56

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 6 400,00 6 000,00 842,58 652,66

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 116 6 400,00 6 000,00 842,58 652,66

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 117 6 400,00 6 000,00 842,58 652,66

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 118 6 400,00 6 000,00 842,58 652,66

1 iš 2



Kodas
Ministerij os/Savi valdybės 100062

Departamento
Įstaigos 300117533

Programos 02.01.01.140.
Finansavimo šaltinio 41

Valstybės funkcijos 09 02 02 01
(eurais, et)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti
asignavimai

metams ataskaitiniam
laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 119 6 400,00 6 000,00 842,58 652,66

IŠ VISO 331 655 525,00 495 970,00 388 761,97 388 572,05

L.e.direktoriaus pareigas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Vyr. buhalteris 
(vyriausias buhalteris (buhalteris))

Ingrida Levickienė
(vardas ir pavardė) 

Jolita Guneri
(vardas ir pavardė)

2 iš 2



Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 1K-405 redakcija)

Generolo Povilo Plechavičiaus kadetų licėjus, 300117533,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 

2020 M. RUGSĖJO 30 D.

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2020 m. rugsėjo 30 d. Nr. KAD_K_5101 
J Į __________

(data)

Ugdymo kokybės gerinimas viešojoje įstaigoje Generolo Povilo Plechavičiaus kadetų licėjuje
(programos pavadinimas)

Kodas
Ministerij os/Savi valdybės 100062

Departamento
Įstaigos 3 0 0 1 1 7 5 3 3

f Programos 0 2 .0 1 .0 1 .1 4 0 .

Finansavimo šaltinio 5101

Valstybės funkcijos 09 02 02 01

(eurais, et)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti
asignavimai

i
metams ataskaitiniam

laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 558 019,00 410 039,00 288 710,72 288 484,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 365 534,00 281 691,00 218 227,80 218 227,80

2 1 1 Darbo užmokestis 3 359 177,00 276 790,00 214 24§,22 214 248,22

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 359 177,00 276 790,00 214 248,22 214 248,22

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 359 177,00 276 790,00 214 248,22 214 248,22

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 359 177,00 276 790,00 214 248,22 214 248,22

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 6 357,00 4 901,00 3 979,58 3 979,58

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 6 357,00 4 901,00 3 979,58 3 979,58

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 6 357,00 4 901,00 3 979,58 3 979,58

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 6 357,00 4 901,00 3 979,58 3 979,58

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 139 804,00 89 622,00 52 530,77 52 339,33

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 139 804,00 89 622,00 52 530,77 52 339,33

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 139 804,00 89 622,00 52 530,77 52 339,33

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 139 804,00 89 622,00 52 530,77 52 339,33

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

18 200,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 2 700,00 1 960,00 1 347,10 1 347,10

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

20 3 353,00 2 873,00 1 581,28 1 581,28

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 
išlaidos

21 4 900,00 3 270,00 336,44 336,44

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 500,00 180,00 1
1 iš 2



Kodas
Mini ster ij os / Savivaldybės 100062

Departamento
Įstaigos 300117533

Programos 02.01.01.140.
Finansavimo šaltinio 5101

Valstybės funkcijos 09 02 02 01
(eurais, et)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti
asignavimai

metams ataskaitiniam
laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7
2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 70 060,00 45 220,00 30 749,09 30 749,09
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 13 972,00 7 400,00 5 496,95 5 496,95

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 800,00 600,00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 43 319,00 28 119,00 13 019,91 12 828,47
2 3 Palūkanos 32 81,00 81,00 80,86 80,86
2 3 1 Palūkanos 33 81,00 81,00 80,86 80,86
2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 

sektorius (tik už tiesioginę skolą)
39 81,00 81,00 80,86 80,86

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 
sektorius (tik už tiesioginę skolą)

40 81,00 81,00 80,86 80,86

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 43 81,00 81,00 80,86 80,86

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 52 600,00 38 645,00 17 871,29 17 836,01

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) ir rentos

108 50 800,00 37 345,00 17 170,95 17 167,95

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos)

109 50 800,00 37 345,00 17 170,95 17 167,95

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos)

110 50 800,00 37 345,00 17 170,95 17 167,95

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 112 J0 800,00 37 345,00 17 170,95 17 167,95

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 116 1 800,00 1 300,00 700,34 668,06

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 117 1 800,00 1 300,00 700,34 668,06

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 118 1 800,00 1 300,00 700,34 668,06

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 119 1 800,00 1 300,00 700,34 668,06

3 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

147 7 120,00 7 120,00 7 119,06 
•

7 119,06

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

148 7 120,00 7 120,00 7 119,06 7 119,06

3 1 4 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 
išlaidos

191 7 120,00 7 120,00 7 119,06 7 119,06

3 1 4 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 
išlaidos

192 7 120,00 7 120,00 7 119,06 7 119,06

3 1 4 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 
išlaidos

193 7 120,00 7 120,00 7 119,06 7 119,06

3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 
išlaidos

194 7 120,00 7 120,00 7 119,06 7 119,06

IŠ VISO 331 565 139,0^ 417 159,00 295 829,78 295 603,06

L.e.direktoriaus pareigas Ingrida Levickienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (paradas)/ (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalteris / Jolita Guneri
(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (mrašas) (vardas ir pavardė)

2 iš 2



Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.lK-405 redakcija)

Generolo Povilo Plechavičiaus kadetų licėjus, 300117533,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 

2020 M. RUGSĖJO 30 D.

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
2020 m. rugsėjo 30 d. Nr. KAD_K_4604 

_9_________
(data)

Ugdymo kokybės gerinimas viešojoje įstaigoje Generolo Povilo Plechavičiaus kadetų licėjuje
(programos pavadinimas)

Kodas
Ministerij os/Savi valdybės 100062

Departamento
Įstaigos 300117533

$ Programos 02.01.01.140.
Finansavimo šaltinio 4604

Valstybės funkcijos 09 02 02 01
(eurais, et)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti
asignavimai

l
metams ataskaitiniam

laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2 313,00 2 313,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 2 313,00 2 313,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 116 2 313,00 2 313,00 •
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 117 2 313,00 2 313,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 118 2 313,00 2 313,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 119 2313,00 2 313,00

IŠ VISO 331 2 313,00 2 313,00

L.e.direktoriaus pareigas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Vyr. buhalteris
(vyriausias buhalteris (buhalteris))

Ingrida Levickienė
(vardas ir pavardė)

Jolita Guneri
(vardas ir pavardė)

1 iš 1



Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 1K-405 redakcija)

Generolo Povilo Plechavičiaus kadetų licėjus, 300117533,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 

2020 M. RUGSĖJO 30 D.

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2020 m. rugsėjo 30 d. Nr. KAD_K_4614 
_9__________

(data)

Vaikų vasaros poilsio ir laisvalaikio organizavimas Kauno miesto savivaldybėje 
(programos pavadinimas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100062

Departamento
Įstaigos 300117533

Programos 02.01.02.014.
Finansavimo šaltinio 4614

Valstybės funkcijos 09 02 02 01
(eurais, et)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti
asignavimai

i
metams ataskaitiniam

laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 11 868,00 11 868,00 11 458,64 11 458,64

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1 500,00 1 500,00 1 491,74 1 491,74

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1 473,91 1 473,91 1 465,65 1 465,65

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1 473,91 1 473,91 1 465,65 1 465,65

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1 473,91 1 473,91 1 465,65 1 465,65

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1473,91 1 473,91 1 465,65 1 465,65

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 26,09 26,09 26,09 26,09

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 26,09 26,09 26,09 26,09

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 26,09 26,09 26,09 26,09

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 26,09 26,09 26,09 26,09

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 10 368,00 10 368,00 9 966,90 9 966,90

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 10 368,00 10 368,00 9 966,90 9 966,90

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 10 368,00 10 368,00 9 966,90 9 966,90

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 10 368,00 10 368,00 9 966,90 9 966,90

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

20 800,00 800,00 701,30 701,30

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 9 568,00 9 568,00 9 265,60 9 265,60

IŠ VISO 331 11 868,00 11 868,00 11 458,64 11 458,64

L.e.direktoriaus pareigas Ingrida Levickienė



(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Vyr. buhalteris 
(vyriausias buhalteris (buhalteris))

(parašas) (vardas ir pavardė) 

Jolita Guneri
(vardas ir pavardė)

t

i

2 iš 2


